... et p...
... ex...
... **Q**u...
... qua...
... fenu...
... pmanes...
... ganat...
... **Q**u...
... uris...
... filii...
... ne...
... nobis...
... **Q**u...
... **ne se po**...
... qu...
... no du...
... inoce...
... **Q**u...
... **Q**u...
... **Q**u...

Hic est conventus
nobis unum in hoc est
domica cena memoranda. In
quibus enim sua cena plerumque
ad manducandum. Et alii quidem
esurit. alius autem eius est.
Nunquid domos non habent ad
manducandum. et bibendum. et
ecclesiarum dei acceptant. et con-
suetudinis eos qui non habent.
Quod dicitur nobis. Laudo vos
in hoc non laudo. Ego enim ac-
cepi a domino: quod et tradidi vobis.
quoniam dominus ihesus in qua nocte tra-
ditus. accepit panes et gratias
ages fregit et dixit. **H**oc est cor-
pus meum quod pro vobis traditur.
hoc facite in mea commemora-
tione. Similiter et calicem postquam
cenaverit dicens. **H**ic calix va-
rum testamentum est in meo sanguine

VERSVS EPITHA-
LAMII,

IN

HONOREM NVPTIARVM, REVE-
rendi, pietate, virtute ac eruditione conspicui
viri, Dom. Iohannis POMARII, Ecclesie Haynensis
et Stibricensis Pastoris vigilantissimi, Sponsi,
matrimonium contrahentis

Cum

Lectissima ac pudicissima virgine ANNA, Reuerendi ac
Doctissimi viri Dn. Cyriaci Schmalzeri olim Pa-
storis Buchensis fidelissimi, (p.m.) relicta
filia, sponsa.

Scripti ab amicis.

263

I E N A E

Impressi in officina Donati Richtzenhan
Anno M, D, XCIX,

83

83

DEUS QUI IN TERRA PALESTINA

IN CENACULO SEDENS

IN CENACULO SEDENS

IN CENACULO SEDENS

IN CENACULO SEDENS

IN CENACULO SEDENS

IN CENACULO SEDENS

IN CENACULO SEDENS

IN CENACULO SEDENS

IN CENACULO SEDENS

IN CENACULO SEDENS

IN CENACULO SEDENS

IN CENACULO SEDENS

IN CENACULO SEDENS

IN CENACULO SEDENS

IN CENACULO SEDENS

IN CENACULO SEDENS

EP

...
...
...
...

Ve agite
Gratia, ab

Omnia quae
sunt bona
cum doc
trina zterna
vestrum et
vobis ad cel

DEVS

terate poten
tiam plexu
m in vestri
bus pietate

ter amplexu
vobis vobis

mandata DE
iugens lateri

bus egregia
NAM, quem

et ecce suba
p' turba v'is

EPITHALAMIVM.

Χριστὸν γάμο κερπύριον ὑμφοισὶ πλείστον ὄπαζε
 οἷσι χορίζομενος τὸ τοῦ ἄεσα μέλος.
 ἀρχηγὸς φοῖβος τελέθει, μασαίτ' ἀρεταίτε
 ἔσονται, ἐνχαῖς σὺν ζαθέησι τέλει.

PHOEBVS.

HVe agite o Musæ dulces, huc pergite suaves
 Gratia, ab ætherio data munera numine mūdo.
 Omnia quod nutu verboq; potente gubernat,
 Quodq; bonum, sapiens solum semperq; beatum est.
 Gratia cum ducibus blandis ades, atq; ministræ
 Principis æterni Musæ huc properanter eatis,
 Hoc vestrum est munus Cytharis & laude diserta
 Numinis ad cælum laudes efferre I E H O V A E,
 Quosq; DEVS curat dignari laude celebri.
 En pietate potens POMARIVS ille verendus
 Hærens amplexu vestro iuvenilibus annis,
 Sedulus in vestris semper qui militat hortis,
 Insignis pietate POMARIVS arteq; clarus
 Suauiter amplexu vestro qui adolevit ab annis,
 Qui ducibus vobis artis venerabile nomen
 Possedit, doctusq; DEO seruire Triuno.
 Hic mandata DEI observans iam tendit ad aram
 Adiungens lateri sociali lege maritam
 Moribus egregiam, forma, pietate nitentem
 ANNAM, quam patris veneranda celebrat origo.
 Insonat ecce tubæ clangor, nunc insonat æther
 Lætæq; turba vijs plenis ad limina Sponsi